[image: image1.png]

ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от  26.02.2020  № 14
	Об отчёте комитета экономического развития Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области за 2019 год

Заслушав отчет председателя комитета экономического развития Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области Фирсова А.О. о работе комитета экономического развития Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области за 2019 год,  Вяземский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

Отчет о работе комитета экономического развития Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области за 2019 год утвердить и признать деятельность комитета экономического развития Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области удовлетворительной.
И.о. председателя Вяземского
районного  Совета депутатов

  Е.Н. Моторина